



Skånska  
Akademien

Stiftsgården  
**ÅKERSBERG**  
KONFERENS HOTELL RESTAURANG



# Årets Medelpunkt!

Lördag 5 oktober är det åter dags för SKÅNSKA AKADEMIEN att dela ut priset Årets Medelpunkt i det som är Skånes mittpunkt eller om man så vill Mittelen, det vill säga Höör.

I år tilldelas **JOHN TAYLOR** denna utmärkelse. Bland tidigare pris-mottagare kan nämnas Anne Lundberg, Eva Rydberg, Johan Wester, Jan Troell, Ewa-Gun Westford, Kalle Lind och Marianne Mörck.

*"Det är en stor ära för Skånska Akademien att få tilldela John Taylor utmärkelsen Årets Medelpunkt."  
Martin Martinsson, Director Skånska Akademien*

## PROGRAM

11.30 **Prisceremoni** i Kapellet på Stiftsgården Åkersberg i Höör  
12.00 Gitarrkonsert med **Göran Söllscher**  
12.30 **Fotografering** vid Mittelen  
13.30 **Lunch** i Matsalen

Meny: Tupp från Västergötland, kaffe o hembakad kaka.  
Kostnad 230 kr per person. Lunchbokning görs senast den 28 september via mejl till restaurangen@akersberg.se med ref.: Skånska Akademien 5 oktober.

*Årets Medelpunkt arrangeras av Skånska Akademien tillsammans med Höors kommun och Stiftsgården Åkersberg.*

## Varmt välkommen!



Foto: Per Martinsson

**Göran Söllscher**, en av världens främsta gitarrister, fick sitt internationella genombrott i Paris 1978, då han vann en stor internationell gitarrtävling. Sedan dess har han bokstavigt talat lagt en hel värld för sina fötter med sina lysande tolkningar av gitarrlitteraturens mästerverk. Ingen annan gitarrist har gett ut så många skivor på Deutsche Grammophon, med bland annat Bachs samtliga verk för luta. Hans egna arrangemang och inspelningar av Beatles verk är älskade av en stor publik och har idag inte minst många unga lyssnare.



Foto: Christina Uhlén

**John Taylor**, engelsmannen med den underbara skånska dialekten, har kommit att bli en av våra mest omtyckta och uppskattade TV-personligheter. Samspelet mellan honom och parhästen Pernilla Månsson Colt i "Trädgårdstider" har kommit att bli högtidsstunder i TV-rutan. Och även deras gemensamma radiopodd har blivit en stor lyssnarsuccé. John Taylor, född i Sheffield i England, är utbildad trädgårdsmästare. I början av 90-talet förde kärleken honom till Malmö där han fortsatt är bosatt. I tjugo år arbetade han som slottsträdgårdsmästare på Malmöhus, där han byggde upp slottsträdgården till en nationell sevärdhet. John ägnar sig också åt cidertillverkning, och då enligt engelsk tradition.